DECLARAÇÃO

Declaramos, para os devidos fins e conforme Resolução 15/2015 TJAL, que os
sistemas de peticionamento eletrônico do portal e-SAJ de primeiro e segundo grau
estiveram indisponíveis, por problemas técnicos, nesta data, por período superior a
120 minutos.

Maceió, 04 de setembro de 2015.

José Baptista dos Santos Neto
Diretor

Diretoria Adjunta de Tecnologia da Informação

		2015-09-04T19:07:29-0300
	Jose Baptista dos Santos Neto:912328